
— 5998 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 58

1167

UCHWA£A Nr XVIII/212/2008 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 10 marca 2008 r.

w sprawie: ustalenia planu sieci szkó³ podstawowych
i gimnazjów oraz okre�lenia granic ich obwodów

Poz. 1167

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 17 ust. 4
ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (tekst
jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada
Miasta Gniezna uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê plan sieci publicznych szkó³ podstawowych
w Gnie�nie oraz ich obwody:

1. Szko³a Podstawowa Nr 2 im. Ksiêdza Majora Mateusza
Zab³ockiego - ul. Ksiêdza Prymasa £ubieñskiego 7.

Stopieñ organizacyjny: klasy I -VI

Obwód szko³y: 3 Maja nieparzyste od 1-25 i parzyste od
2-20, Bednarski Rynek, Cierpiêgi, Czysta, Dalkoska,
D¹brówki, Franciszkañska, Garbarska, Grzybowo, Jezior-
na, Kaszarska, Kiliñskiego, Krótka, Krzywe Ko³o, Ksiêdza
Prymasa £ubieñskiego, Ksiêdza Prymasa Wyszyñskiego,
£¹cznica, £¹kowa, Papie¿a Jana Paw³a II, Plac 21 Stycznia,
Podgórna, Przecznica, Rybna, Rynek, Seminaryjna
S³omianka, Stroma, �wiêtego Jana, �wiêtego Wawrzyñ-
ca, �wiêtego Wojciecha, Zau³ek, Zielony Rynek.

2. Szko³a Podstawowa Nr 3 - ul. Czarnieckiego 7.

Stopieñ organizacyjny: klasy I -VI

Obwód szko³y: Agatowa, Agrestowa, Akacjowa, Aleksan-
dra Fredry, Azaliowa, Bartnicza, Bema, Bluszczowa, Bole-
s³awa Prusa, Bratkowa, Brzoskwiniowa, Brzozowa, Buko-
wa, Bzowa, Ch³opska, Cienista, Czarnieckiego, Czere�nio-
wa, Czes³awa Mi³osza, D¹browskiego, Dojazd, Drobna,
Gajowa, G³êboka, Go³êbia, Górna, Gronowa, Ignacego
Krasickiego, Jab³oniowa, Jagodowa, Jana Brzechwy, Ja-
�minowa, Jaworowa, Je¿ynowa, Józefa Kraszewskiego,
Kaliska, Kasztanowa, Kiszkowska, K³eckoska, Konwalio-
wa, Kornela Makuszyñskiego, Kostrzewskiego, Kostrzyñ-
ska, Ko�ciañska, Krzysztofa Kamila Baczyñskiego, Ksiêdza
Ludwiczaka, Leszczyñska, Liliowa, Lipowa, £anowa,
Malwowa, Miodowa, M³odzie¿y Polskiej, M³yñska,
Mnichowska, Modra, Morelowa, My�liwiecka, Niska,
Odonica, Ogrodowa, Okopowa, Orzechowa, Orzeszkowej,
Piekary, Pobiedziska, Pogodna, Poprzeczna, Porzeczkowa,
Powstañców. Wielkopolskich, Poznañska, Promienista,
Prosta, Przemys³awa, Radosna, Ró¿ana, Rubinowa,
Rumiankowa, Rzemie�lnicza, Rzepichy, Sadowa, Skrajna,
S³owiañska, Srebrna, Storczykowa, Strumykowa, Swa-
rzêdzka, Szafirowa, �liwowa, Topolowa, Tulipanowa,
Turkusowa, Warzywna, Wie�niacza, Wi�niowa, Zachod-
nia, Zak¹tek, Zbigniewa Herberta, Zielna, Ziemowita, Z³o-
ta, Zofii Na³kowskiej, ¯abia, ¯erniki, ¯ytnia.

3. Szko³a Podstawowa Nr 5 im. Arkadego Fiedlera
- ul. Chrobrego 12.

Stopieñ organizacyjny: klasy I -VI

Obwód szko³y: Boles³awa Chrobrego, Dworcowa, Fama,
Jana III Sobieskiego, Kanclerza £askiego, Kolegiaty, Kole-
jowa, Konikowo, Ko�ciuszki, Lecha, Mickiewicza, Mieszka
I, Moniuszki, Pocztowa, Rze�nicka, Sienkiewicza, Tumska,
Warszawska.

4. Szko³a Podstawowa Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza
- ul. ¯wirki i Wigury 22. Stopieñ organizacyjny: klasy I -VI

Obwód szko³y: 3 Maja parzyste od 22 - 60 i nieparzyste od
27 - 47 oraz 49 - 51, Barciszewskiego, B³ogos³awionej
Jolenty, Budowlanych nieparzyste od 1-9 i parzyste od
2-20, Chociszewskiego, Chudoby, Jasna, Kwiatowa, £azien-
ki, Paczkowskiego, Sobieralskiego, �wiêtego Micha³a,
�wiêtokrzyska, ¯u³awy, ¯wirki i Wigury.

5. Szko³a Podstawowa Nr 8 im. Miko³aja Kopernika
- ul. Cyma 14.

Stopieñ organizacyjny: klasy I -VI

Obwód szko³y: 17 Dywizji Piechoty, 28 Grudnia, Armii
Krajowej, Armii Poznañ, Aroniowa, Artyleryjska, Banacha,
Batalionowa, Bia³a, B³êkitna, Boczna, Bohaterów Wester-
platte, Borowa, Bursztynowa, Cechowa, Cedrowa, Ch³od-
na, Cisowa, Cymsa, Cyprysowa, Czeremchowa, Dêbiñska,
D³ugosza, Dzieci Wrzesiñskich, Genera³a Stanis³awa Ta-
czaka, Gêbarzewska, G³ogowa, Grabowa, Graniczna, Grun-
waldzka, Gwia�dzista, Halna, Ho¿a, Ja³owcowa, Jarzêbo-
wa, Jastrzêbia, Jemio³owa, Jesionowa, Jod³owa, Kad³ub-
ka, Kalinowa, Kampanii Wrze�niowej, Kawiary, Klonowa,
Kokoszki, Kombatantów, Konopnickiej, Kopernika, Kosy-
nierów, Krucza, Ksiê¿ycowa, Lazurowa, Leszczynowa,
Le�na, Listopadowa, Magnoliowa, Mi³a, Modrzewiowa,
Nowa, Nowaszki, Obroñców Gniezna, Olchowa, Oliwko-
wa, Osikowa, Osiniec, Piaskowa, Platanowa, P³awnik,
Podchor¹¿ych, Podle�na, Polna, Po³udniowa, Powstania
Warszawskiego, Pó³wiejska, Promykowa, Pstrowskiego,
Pu³kowa, Pustachowska, Skalna, Sk³adowa, S³oneczna,
Soko³a, Sosnowa, Staro wiejska, Stolarska, Strzelecka,
Sucha, Surowieckiego, Swojska, �lusarska, �wierkowa,
Têczowa, Traugutta, Ugory, Wachtla, W¹ska, Weso³a,
Wi¹zowa, Widna, Wiejska, Wierzbowa, Wiklinowa, Wio-
senna, Wiosny Ludów, Witkowska, Wojskowa, Wolno�ci,
Wrzesiñska, Wrzosowa, Zacisze, ¯o³nierska, ¯wirowa.



— 5999 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 58

6. Szko³a Podstawowa Nr 9 im. Mieszka I - ul. Staszica 5.

Stopieñ organizacyjny: klasy I - VI

Obwód szko³y: Aleja Marcinkowskiego, Aleje Reymonta,
Asnyka, Bilskiego, Budowlanych parzyste od 20-54 i nie-
parzyste od 11-43, Che³moñskiego, Cicha, Cieszkowskie-
go, Dobrzyñska, Fabryczna, Fryderyka Szopena, Gêbicka,
Grodzka, Harcerska, Hetmañska, Inowroc³awska, Kancler-
ska, Kasprowicza, Kasztelañska, Kochanowskiego, Ko³³¹-
taja, Krañcowa, Kruszwicka, Ksiêdza Zab³ockiego, Kujaw-
ska, Laubitza, Lelewela, Libelta, Ma³a, Matejki, Mazowiec-
ka, Mazurska, Mieczys³awa Kar³owicza, Mogileñska, Mo-
kra, Norwida, Odleg³a, Olsztyñska, Orna, Paderewskiego,
Parkowa, Podkomorska, Pomorska, Prze�wit, Reja, Rolna,
Roosevelta, Równa, Rubie¿, Rycerska, Senatorska, Sikor-
skiego, S³owackiego, Spokojna, Staszica, Toruñska, Trze-
meszeñska, Warmiñska, Wierzbiczany, Witolda Lutos³aw-
skiego, Wschodnia, Zatorze, ¯eromskiego.

7. Szko³a Podstawowa Nr 12 im.Adama Wodziczki - Osiedle
Kazimierza Wielkiego 33.

Stopieñ organizacyjny: klasy I - VI

Obwód szko³y: Biskupiñska, Ciasna, Gdañska, Lednicka,
Orcholska, Osiedle Jagielloñskie, Osiedle Kazimierza Wiel-
kiego, Osiedle Or³a Bia³ego, Osiedle Piastowskie, Osiedle
W³adys³awa £okietka, Pa³ucka, Pomowska, Pó³nocna,
Spichrzowa, We³nicka, Winiary, Wodna, Zamiejska, Zgod-
na, ¯niñska.

§2. Ustala siê plan sieci publicznych gimnazjów w Gnie�-
nie oraz ich obwody:

1. Gimnazjum nr 1 im. Zjazdu Gnie�nieñskiego - ul. �wiêtego
Jana 2a

Stopieñ organizacyjny: klasy I - III

Obwód szko³y: 3 Maja, Agatowa, Agrestowa, Akacjowa,
Aleksandra Fredry, Azaliowa, Bartnicza, Bednarski Rynek,
Bema, Bluszczowa, Boles³awa Prusa, Bratkowa, Brzoskwi-
niowa, Brzozowa, Bukowa, Bzowa, Ch³opska, Cienista,
Cierpiêgi, Czarnieckiego, Czere�niowa, Czes³awa Mi³osza,
Czysta, Dalkoska, D¹browskiego, D¹brówki, Dojazd, Drob-
na, Franciszkañska, Gaj owa, Garbarska, G³êboka, Go³ê-
bia, Górna, Gronowa, Grzybowo, Ignacego Krasickiego,
Jab³oniowa, Jagodowa, Jana Brzechwy, Ja�minowa, Ja-
worowa, Jeziorna, Je¿ynowa, Józefa Kraszewskiego, Ka-
liska, Kanclerza £askiego, Kaszarska, Kasztanowa, Kiliñ-
skiego, Kiszkowska, K³eckoska, Kolegiaty, Konwaliowa,
Kornela Makuszyñskiego, Kostrzewskiego, Kostrzyñska,
Ko�ciañska, Krótka, Krzysztofa Kamila Baczyñskiego, Krzy-
we Ko³o, Ksiêdza Ludwiczaka, Ksiêdza Prymasa £ubieñ-
skiego, Ksiêdza Prymasa Wyszyñskiego, Leszczyñska, Li-
liowa, Lipowa, £anowa, £¹cznica, £¹kowa, Malwowa,
Miodowa, M³odzie¿y Polskiej, M³yñska, Mnichowska,
Modra, Morelowa, My�liwiecka, Niska, Odonica, Ogrodo-
wa, Okopowa, Orzechowa, Orzeszkowej, Papie¿a Jana
Paw³a II, Piekary, Plac 21 Stycznia, Pobiedziska, Podgórna,
Pogodna, Poprzeczna, Porzeczkowa, Powstañców Wielko-
polskich., Poznañska, Promienista, Prosta, Przecznica, Prze-

mys³awa, Radosna, Ró¿ana, Rubinowa, Rumiankowa,
Rybna, Rynek, Rzemie�lnicza, Rzepichy, Sadowa, Semina-
ryjna, Skrajna, S³omianka, S³owiañska, Srebrna, Storczy-
kowa, Stroma, Strumykowa, Swarzêdzka, Szafirowa, �li-
wowa, �wiêtego Jana, �wiêtego Wawrzyñca, �wiêtego
Wojciecha, �wiêtokrzyska, Topolowa, Tulipanowa, Tum-
ska, Turkusowa, Warzywna, Wie�niacza, Wi�niowa, Za-
chodnia, Zak¹tek, Zau³ek, Zbigniewa Herberta, Zielna,
Zielony Rynek, Ziemowita, Z³ota, Zofii Na³kowskiej, ¯abia,
¯erniki, ¯u³awy, ¯ytnia.

2. Gimnazjum nr 2 im. Powstañców Wielkopolskich 1918/
1919 - ul. Pocztowa 11

Stopieñ organizacyjny: klasy I -III

Obwód szko³y: 17 Dywizji Piechoty, 28 Grudnia, Aleja
Marcinkowskiego, Aleje Reymonta nieparzyste od 1-25
i parzyste od 2-26, Armii Krajowej, Armii Poznañ, Aronio-
wa, Artyleryjska, Banacha, Batalionowa, Bia³a, B³êkitna,
Boczna, Bohaterów Westerplatte, Boles³awa Chrobrego,
Borowa, Bursztynowa, Cechowa, Cedrowa, Ch³odna, Ciesz-
kowskiego, Cisowa, Cymsa, Cyprysowa, Czeremchowa,
Dêbiñska, D³ugosza, Dworcowa, Dzieci Wrzesiñskich, Far-
na, Genera³a Stanis³awa Taczaka, Gêbarzewska, G³ogowa,
Grabowa, Graniczna, Grunwaldzka, Gwia�dzista, Halna,
Ho¿a, Ja³owcowa, Jana III Sobieskiego, Jarzêbowa, Ja-
strzêbia, Jemio³owa, Jesionowa, Jod³owa, Kad³ubka, Ka-
linowa, Kampanii Wrze�niowej, Kawiary, Klonowa, Ko-
chanowskiego, Kokoszki, Kolejowa, Kombatantów, Koni-
kowo, Konopnickiej, Kopernika, Kosynierów, Ko�ciuszki,
Krucza, Ksiê¿ycowa, Lazurowa, Lecha, Lelewela, Leszczy-
nowa, Le�na, Libelta nieparzyste od 1-25 i parzyste od 2
- 32, Listopadowa, Magnoliowa, Mickiewicza, Mieszka I,
Mi³a, Modrzewiowa, Moniuszki, Nowa, Nowaszki, Obroñ-
ców Gniezna, Olchowa, Oliwkowa, Osikowa, Osiniec, Pa-
derewskiego nieparzyste od 1-19 i parzyste od 2-24, Pia-
skowa, Platanowa, P³awnik, Pocztowa, Podchor¹¿ych,
Podle�na, Polna, Po³udniowa, Powstania Warszawskiego,
Pó³wiejska, Promykowa, Pstrowskiego, Pu³kowa, Pusta-
chowska, Rze�nicka, Sienkiewicza, Skalna, Sk³adowa, S³o-
neczna, S³owackiego nieparzyste od 1-31 i parzyste od 2-
28, Soko³a, Sosnowa, Starowiejska, Stolarska, Strzelecka,
Sucha, Surowieckiego, Swojska, �lusarska, �wierkowa,
Têczowa, Traugutta, Ugory, Wachtla, Warszawska, W¹-
ska, Weso³a, Wi¹zowa, Widna, Wiejska, Wierzbowa, Wikli-
nowa, Wiosenna, Wiosny Ludów, Witkowska, Wojskowa,
Wolno�ci, Wrzesiñska, Wrzosowa, Zacisze, ¯eromskiego
nieparzyste od 1-17 i parzyste od 2-24, ¯o³nierska, ¯wiro-
wa.

3. Gimnazjum nr 3 im. prof. Eugeniusza Witolda Piaseckiego
- ul. Paczkowskiego 13

Stopieñ organizacyjny: klasy I -III

Obwód szko³y: Aleje Reymonta nieparzyste od 27-45
i parzyste od 28-30, Asnyka, Barciszewskiego, Bilskiego,
B³ogos³awionej Jolenty, Budowlanych, Che³moñskiego,
Chociszewskiego, Chudoby, Cicha, Dobrzyñska, Fabrycz-

Poz. 1167



— 6000 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 58

na, Fryderyka Szopena, Gêbicka, Grodzka, Harcerska, Het-
mañska, Inowroc³awska, Jasna, Kanclerska, Kasprowicza,
Kasztelañska, Ko³³¹taja, Krañcowa, Kruszwicka, Ksiêdza
Zab³ockiego, Kujawska, Kwiatowa, Laubitza, Libelta niepa-
rzyste od 27-53 i parzyste od 34-62, £azienki, Ma³a, Matej-
ki, Mazowiecka, Mazurska, Mieczys³awa Kar³o wie¿a,
Mogileñska, Mokra, Norwida, Odleg³a, Olsztyñska, Orna,
Paczkowskiego, Paderewskiego nieparzyste od 19-47 i
parzyste od 26-60, Parkowa, Podkomorska, Pomorska,
Prze�wit, Reja, Rolna, Roosevelta, Równa, Rubie¿, Rycer-
ska, Senatorska, Sikorskiego, S³owackiego nieparzyste 33-
47 i parzyste od 30-48, Sobieralskiego, Spokojna, Staszica,
�wiêtego Micha³a, Toruñska, Trzemeszeñska, Warmiñska,
Wierzbiczany, Witolda Lutos³awskiego, Wschodnia, Zato-
rze, ¯eromskiego nieparzyste od 19-43 i parzyste 26-44,
¯wirki i Wigury.

4. Gimnazjum nr 4 im. Polskich Noblistów - os. Or³a Bia³ego 18

Stopieñ organizacyjny: klasy I -III

Poz. 1167, 1168

Obwód szko³y: Biskupiñska, Ciasna, Gdañska, Lednicka,
Orcholska, Osiedle Jagielloñskie, Osiedle Kazimierza Wiel-
kiego, Osiedle Or³a Bia³ego, Osiedle Piastowskie, Osiedle
W³adys³awa £okietka, Pa³ucka, Pomowska, Pó³nocna,
Spichrzowa, We³nicka, Winiary, Wodna, Zamiejska, Zgod-
na, ¯niñska.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi
Miasta Gniezna.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr XIX/184/2004 Rady Miasta
Gniezna z dnia 30 stycznia 2004 roku w sprawie ustalenia
planu sieci szkó³ podstawowych i gimnazjów oraz granic ich
obwodów.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Stachowiak

1168

UCHWA£A Nr XVIII/213/2008 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 10 marca 2008 r.

w sprawie: utworzenia Przedszkola Nr 2 w Gnie�nie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedno-
lity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 25
ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze
zmianami) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5, art. 58 ust. 1 i 6,
art. 79 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie
o�wiaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze
zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Z dniem 1 sierpnia 2008 roku tworzy siê zak³ad
bud¿etowy Miasta Gniezna - Przedszkole Nr 2 w Gnie�nie
zwane dalej Przedszkolem, realizuj¹cy zadanie w³asne gminy
w zakresie wychowania przedszkolnego.

§2. Siedziba Przedszkola znajduje siê w Gnie�nie,
w budynku przy ulicy Wrzesiñskiej nr 49a.

§3. 1. Mieniem nieruchomym Przedszkola bêdzie budy-
nek nr 49a po³o¿ony przy ul. Wrzesiñskiej, dzia³ka nr 7/7 oraz

fragment dzia³ki nr 7/24 arkusz 86, bêd¹ce w³asno�ci¹ Miasta
Gniezna.

2. Przedszkole zostanie wyposa¿one w mienie ruchome
niezbêdne do funkcjonowania placówki oraz realizacji podsta-
wy programowej wychowania przedszkolnego.

3. Na dzia³alno�æ dydaktyczno - wychowawcz¹ Przed-
szkole otrzymywaæ bêdzie dotacjê ze �rodków zaplanowanych
w bud¿ecie Miasta Gniezna w rozdziale 80104.

4. �ród³em przychodów w³asnych, przeznaczonych na
bie¿¹c¹ dzia³alno�æ, jest odp³atno�æ za ¿ywienie i pobyt dzieci
w przedszkolu, odsetki bankowe i darowizny.

§4. Akt za³o¿ycielski Przedszkola stanowi za³¹cznik do
niniejszej uchwa³y.

§5. Szczegó³owy zakres dzia³alno�ci oraz organizacjê Przed-
szkola okre�li statut, który zostanie przyjêty odrêbn¹ uchwa³¹.


